Governo do Estado de

RONDÔNIA
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Polícia Militar - PM

Ofício n? 50898/2021/PM-6BPM3CIAPOCMT
A Sua Senhoria o Senhor
FÁBIO DOS SANTOS DAS CHAGAS
Vice-Presidente
Câmara Municipal de Nova Mamoré - RO
NESTA

Senhor Vice-Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente ao tempo em que, atinente ao Ofício N5
019/GV/FSC/2021, datado do dia 18.06.2021, informo a V.S.§ a impossibilidade de prestar o apoio, tendo
em vista a intempestividade da solicitação, dado que faz se necessário o devido planejamento e
organização.

Sem mais para o momento,

Respeitosamente,

WESLEN NQÉ MARQUES - ie TEN PM
Comandante da 3§ CIA

Documento assinado eletronicamente por WESLEN NOÉ MARQUES, Comandante, em 21/06/2021,
às 14:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1? e 25,
do Decreto n9 21. 794. de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0013723718 e o código CRC 0S44A7C1.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo n2 0021.033340/2021-10 SEI ns 0018723718

ítCÊSIDe
f̂flssopresissíte!4